תשלום נידחה .8

הואיל והאשראי על פי כתב זה יינתן לי על ידכם בלבד, והואיל
ועליכם יהיה להעביר לישראכרט את כל הסכומים בגין הוצאותי
במועדי החיוב הרגילים כמתחייב על פי ההסכם ביניכם לבין

לחוק 10ישראכרט, לא תהיה לי הזכות כמפורט בסעיף
, ולא בעניין תשלום נדחה 1986 –כרטיסי החיוב התשמ"ו

תהיה לי כל זכות תביעה כלפיכם בכל הנוגע לאספקת
השירותים ו/או המצרכים על פי הכרטיס.

יום עסקים .9

בכל מקרה בו יחול מועד חיוב כלשהו על פי כתב זה או על פי
ההסכם ביניכם לבין ישראכרט ביום שאינו יום עסקים, ידחה
מועד חיוב זה ליום העסקים הראשון שלאחריו, יום עסקים

יום בו פתוח הבנק לעסקים, למעט ערב יום –לעניין זה משמעו
כיפור.